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Ansökan ska innehålla:

Aktiviteter genomförda föregående år
Verksam hetsberättelse från föregående år*
Verksamhetsplan för innevarande år*

* Bifoga handlingarna nedan under Bifoga handlingar

På begäran ska närvarokort skickas in till kontoret.

Aktivitetsbidraget är ett bidrag er förening kan söka för att få stöd till er
verksamhet och därmed stimulera till ökad aktivitet.

15
Ange antal aktiviteter under föregående år där minst 3 bidragsberättigade
deltagare varit med.



Norrtelje Finska Pensionä rsförening, NORSU

VERKSAMHETSPLAN 2023

Föreningens mål är att ordna olika aktiviteter under verksamhetsåret till sverigefinnar

boende i kommunen. I aktiviteterna på Träffpunkterna Lundmansgatan 4 i Norrtälje och i

Hallstavik, är alla kommunens seniorer välkomna, krävs inget föreningsmedlemskap.

Föreningen samarbetar med finska förvaltningsområdet och de andra finska föreningarna

och pensionärsföreningarna i kommunen.

Aktiviteter:

Handarbets gruppen träffas måndagar Träffpunkten Lundmansgatan 4 kl. 11 - 13

med start 9/1. Sommaruppehålljuni- augusti.

Seniorcafö torsdagar Träffpunkten Lundmansgatan 4 kl. 12.30 - 14.30 med start

L2/L Sommaruppehåll juni - augusti.

Seniorcafö fredagar Träffpunkten Folkets Hus Hallstavik kl. 9 - 11 med start 13/1.

Sommaruppehåll juni - augusti.

L6/2k|.12.30 besök av Erik Olsson från Wallins begravningsbyrå på Seniorcafä.

20/2k|.13 - 16 Seniordag på Folkets Hus Norrtälje isamarbete med PRO Norrtälje.

Årsmöte 16/3 kl.12.30 - 14.30 på Träffpunkten Lundmansgatan 4.

2O/4 kl. 13 informerar Anna-Karin Andersson från KSON på Seniorcafå.

3Ol4Yalborgs firande vid finska björken i Societetsparken tillsammans med FFO och

de andra finska föreningarna i kommunen.

L4/5 firas Finsk Morsdag i samarbete med Svenska Kyrkans östra pastorat, på

Mariagården i Norrtälje

16/5 Seniordag kl. 11- 15 i Societetsparken

4/5 Vårfest, plats senare.

8-22/8 Seniorkollo på Marholmen (3 gånger 5 dagar).

NORSUs 55-årsfirande oktober eller november.

L4/L2 gemensam jullunch för medlemmar i Hallstavik och Norrtälje.

övrigt planerar vi olika teman till Senior cafö tex föreläsningar, seniorgymnastik,

frågesport mm.

Beroende om vifår bidrag från Socialstyrelsen för åtgärder som förebygger ofrivillig
ensamhet bland äldre, kommer vi ordna föreläsningar, utflykter och andra

aktiviteter. Kom gärna med förslag.

Vi ser fram emot att träffas kring aktiviteterna!

NORSU's styrelse



Norrtelje Finska Förening, NORSU

V E R KSA M H ETS B E RÄTT ELSE 2022

Verksamhet:

Under NORSU's 54:e verksamhetsår har normala veckovis återkommande aktiviteter kunnat

genomföras på Träffpunkten, Lundmansgatan 4; NORSU kvinnor hade Handarbets cafö 34 gånger (ca

204 besök) och Senior cafd på torsdagar 35 gånger (ca 525 besök) under året. Senior cafö har

serverat lunch sista torsdagen i månaden. Vi deltog också i Finska Söndagar, på Allaktivitetshuset

Magasinet i Norrtälje, som Finska förvaltningsområdet (FFO) i Norrtälje ordnade i samarbete med de

finska föreningarna. Verksamheten på Träffpunkten och Magasinet hade sommaruppehåll under juni

- augusti. Under våren anslöt sig de finska Fredag caf6 deltagarna, på Träffpunkten i Hallstavik, som

medlemmar i NORSU.

Norsu Toitottaa-information utkom 4 gånger under året som bilaga till förvaltningsområdets

nyhetsbrev.

Styrelsen har haft 9 protokollförda möten under året och besökt Hallstavik Fredag cafö för samvaro

och information 6 gånger under året.

NORSU årsmötet hölls 3/3 på Träffpunkten Lundmansgatan.

30/4firade vi Valborg vid finska björken tillsammans med FFO och de andra finska

föreningarna i kommunen. Vi bjöd på hembakade delikata munkar.

8/5 firades Finsk Morsdag, i samarbete med Svenska Kyrkans östra pastorat, på Mariagården

i Norrtälje. 50 personer njöt av fika med god tårta till hyllningstal och dikter för mor, och

musikunderhållning av Vellamokören.

Vi närvarade på Seniordagen isocietetsparken t7/5 och informerade om föreningen.

Våravslut firades med smörgåstårta i både Hallstavik och Norrtälje. I Norrtälje fick vi besök av

Vellamokören som sjöng finska sånger.

8-22/8 genomfördes 5 dagars dagkollo för seniorer på Marholmen där några avvåra

medlemmar deltog.

30/9 ordnades ett gemensamt teaterbesök i Norrtälje för alla medlemmar i föreningar som

har aktiviteter på Träffpunkterna i Hallstavik och Norrtälje.

6/10 besökte medlemmar från både Hallstavik och Norrtälje (27 personer) Marholmen för
trevlig samvaro med lunch, tipspromenad och allsång.

Under december besökte vi Magasinet där FFO ordnade "Lill Jul", firande Finlands

nationaldag med konsert i Norrtälje kyrka med efterföljande mingel på Mariagården som

ordnades av FFO i samarbete med de finska föreningarna.

Både medlemmarna i Hallstavik och Norrtälje åt gemensam lunch (på var sitt ställe) som

avslut på året.

Carola Wiklund och Tea Alshammar från polisen i Norrtälje besökte Träffpunkterna i

Norrtälje och Hallstavik för information om brotten som ofta drabbar äldre.

Vi har haft allsång med ledning av Yrjö Pollari under Senior cafå.

Tack alla medlemmar för medverkan i våra aktiviteter under det gångna verksamhetsåret!

NORSU's styrelse


